厦门市人民政府办公厅文件
厦府办〔２０２３〕４０号

厦门市人民政府办公厅关于印发

气象灾害应急预案(２０２３年修订)的通知

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会,各国有企业,各

高等院校,各有关单位:

«厦门市气象灾害应急预案(２０２３年修订)»已经市政府同意,

现印发给你们,请认真贯彻落实.

厦门市人民政府办公厅

２０２３年７月３日

(此件主动公开)
—１—

　有关单位:厦门海事局、厦门银保监局、民航厦门安全监管局、厦门通信
管理局,厦门警备区、武警厦门支队、市消防救援支队,国网厦
门供电公司、厦门火车站、厦门海洋中心、厦门市水文局、广电
集团.

　厦门市人民政府办公厅 ２０２３年７月４日印发